香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不就因本公佈全部或任何部份內容所產生或因依賴該等內容

而引致的任何損失承擔任何責任。

CMMB VISION HOLDINGS LIMITED
中國移動多媒體廣播控股有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：471）

收購三藩市免費電視牌照及頻譜

本公司欣然宣佈，於十一月五日，其美國附屬公司CMMB Vision (USA)已與New

York Broadband Holding Ltd訂立一項諒解備忘錄，收購三藩市的免費電視牌照及

無線頻譜使用權。

該項潛在收購配合本公司在紐約市 (New York)已收購的免費電視牌照及頻譜使用

權、以及於亞特蘭大 (Atlanta)、達拉斯 (Dallas)、邁亞美 (Miami)及坦帕已 (Tampa)

的潛在收購，使本公司可擁有一個美國大部份十大城市的免費電視台及頻譜網絡。

本公司擬利用該網絡鋪建新一代的移動數據傳輸網絡提供多媒體服務，並同時作

為海外平台促進中國媒體及科技邁向國際化。目前本公司已與中國中央電視台

(CCTV)於紐約有合作電視廣播，同時正鋪建一個移動數據網絡進行試營。

三藩市電視台台號為KMMC-LD，於第 40號頻道播放，覆蓋範圍包括三藩市、聖荷

西 (San Jose)及奧克蘭 (Oakland)，有 5,300,000人口。三藩市為美國十大電視媒體市

場之一，是美國最多亞洲人及華人聚居之地。

預期收購的條款及條件將於三個月內敲定。本公司將會盡快通知股東事態發展。

承董事會命

中國移動多媒體廣播控股有限公司

主席

黃秋智

香港，二零一三年十一月六日

於本公佈日期，董事會包括兩名執行董事黃秋智先生及劉輝博士；兩名非執行董事周燦雄先生及楊

毅先生；及三名獨立非執行董事王偉霖先生、李山先生及李珺博士。